
vila ANDROMEDA X 
ETAPA I - SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ

RODINNÉ DOMY

9

10

11

12

13
14

5

6

7

8

1
2

3

4



LEGENDA PLOCH
DLAŽBA
ZÁMKOVÁ / VELKOFORMÁTOVÁ
ZÍDKA
GABION / ŽELEZOBETON
PLOT
DRÁTĚNÝ / TYČOVÝ
VSTUP
BRANKA

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

ZASTAVĚNÁ PLOCHA
V ÚROVNI 1NP / 2NP

TERÉNNÍ ZLOM

VEŘEJNÁ ZELEŇ / CHODNÍK

940/60

949/41

940/68

RD č.3
1NP = 0,00 m = 225,05 m.n.m.

VÝŠKA ATIKY 6,590 MM

EL. EL.

0,00

-0,55

0,00

9,6 2,07,56,52,0

2,09,62,0 7,16,9

3,0 6,0 5,4 3,0 8,2

2,
0

2,
0

3,
0

2,
0

20
,8

25,6

2,
0

4,
2

16
,7

7,
0

9,
6

15
,7

2,
5

2,
0

3,
5

8,
0

9,
7

2,
0

3,
8

11
,0

9,
7

15
,7

2,
5

2,
0 S

S

0m12345

www.rezidencezlatyvrch.cz

Zobrazované vybavení v půdorysech nebo ve vizualizacích  (např. kuchyňská linka, venkovní úpravy, 
provedení interiéru, osvětlení apod.), není součástí dodávky. Investor si vyhrazuje právo na změnu.

vila ANDROMEDA X
3
940/60 
765 m2 
259,70 m2

DŮM Č.

PARCELA Č.

PLOCHA POZEMKU

UŽITNÁ PLOCHA DOMU 

LEGENDA



LEGENDA PLOCH

DLAŽBA / SKLÁDANÁ PODLAHA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

KAČÍREK

EPOXIDOVÁ STĚRKA

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

Š

P

2.01

2.02 2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.082.09

2.11

2.12

2.10

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12

ZÁDVEŘÍ
CHODBA
ŠATNA
KOUPELNA + WC
POKOJ
OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇ.KOUTEM
GARÁŽ S TECHNICKÝM KOUTEM
ZÁVĚTŘÍ
TERASA
CHODBA
POKOJ
ŠATNA
WC
POKOJ
ŠATNA
KOUPELNA
LOŽNICE S ŠATNÍM KOUTEM
PRÁDELNA
KOUPELNA + WC
TERASA / BALKON
TERASA / BALKON

7,88
3,98
6,41
7,32

12,73
73,36
44,74

---
---

12,43
16,39

3,13
2,23

16,84
3,13

11,91
24,16

7,39
5,74

---
---

259,77 m²

---
---
---
---

12,73
73,36

---
---
---
---

16,39
---
---

16,84
---
---

24,16
7,39

---
---
---

150,87 m²

S

0m12345

LEGENDA MÍSTNOSTÍ1NP 2NP

vila ANDROMEDA X 

www.rezidencezlatyvrch.cz

Zobrazované vybavení v půdorysech nebo ve vizualizacích  (např. kuchyňská linka, venkovní úpravy, 
provedení interiéru, osvětlení apod.), není součástí dodávky. Investor si vyhrazuje právo na změnu.

LEGENDA STANDARDNÍ VYBAVENÍ
- KERAMICKÉ ZDIVO + TEPELNÁ IZOLACE
- HLINÍKOVÁ OKNA TROJSKLO, HS PORTÁL
- TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH-VODA
- REKUPERACE, CHLADÍCÍ STROPY



www.rezidencezlatyvrch.cz

Zobrazované vybavení v půdorysech nebo ve vizualizacích  (např. kuchyňská linka, venkovní úpravy, 
provedení interiéru, osvětlení apod.), není součástí dodávky. Investor si vyhrazuje právo na změnu.

vila ANDROMEDA X 

Vizualizace znázorňují ideovou podobu domu včetně zahrady a okolí


	D1.1.10 KARTY BYT.JEDNOTEK NA PRODEJ
	D1.1.10.1 ÚVODNÍ LIST
	D1.1.10.2 SITUACE
	D1.1.10.3 KARTY DOMŮ/BYTŮ
	D1.1.10.4 VIZUALIZACE


